
  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

ZÁSADY UŽITÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ A OCHRANA 

AUTORSKÝCH PRÁV  

obchodní společnosti 

BALMETO CZ s.r.o.  

se sídlem Popinecká 458/32,  PSČ: 739 32 

IČ: 285 64 642 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3227 

 

Vstupem do webového rozhraní umístěného na internetové stránce dostupné na internetové adrese 

www.balmeto.cz provozované shora uvedenou obchodní společností (dále jen „webové rozhraní“) 

souhlasíte s podmínkami užití tohoto webového rozhraní, které jsou platné a závazné pro právní 

vztahy vznikající: 

- Již jen při jeho návštěvě,  

- Při zřízení a provozování uživatelského účtu, tj. při registraci  

- Při nákupu prostřednictvím internetového obchodu na webovém rozhraní s registrací, i bez 
registrace 

-  

1. OCHRANA AUTORSKÝCH PRÁV  

 

1.1. Veškerý obsah webového rozhraní prezentovaný jeho provozovatelem, jakož i prodávajícím 
v rozhraní internetového obchodu sestávající zejména z rozvržení webové stránky, 
prezentovaných fotografií, videí, reklam, obchodních sdělení, nabídek, smluvních podmínek, 
podmínek registrace, užité grafiky, loga a další prvky a právem chráněné zájmy prodávajícího a 
provozovatele webového rozhraní podléhá ochraně jeho autorského práva k tomuto rozsahu, či 
autorského práva dalších osob.  

1.2. Jako kupující či uživatel webového rozhraní nejste oprávněni bez souhlasu prodávajícího a 
provozovatele webového rozhraní veškerý jeho obsah upravovat, kopírovat, rozmnožovat a šířit, 
či užít k jakémukoliv jinému účelu, který by mohl být považován za neoprávněný zásah do jeho 
autorského práva, či vyhodnocen jako jeho zneužití.  

1.3. V internetovém obchodě na webovém rozhraní může být užito mj. označení předmětného zboží 
a vystavených výrobků, nebo firemních log a názvů společností, které mohou být registrovanou 
ochrannou známkou jiných osob a podléhají právní ochraně podle zvláštních právních předpisů, 
zejména autorského zákona.  

1.4. Oprávnění k užití autorského díla chráněného autorským právem jeho vlastníka Vám může být 
jako kupujícímu nebo uživateli webového rozhraní poskytnuto jen na základě licenční smlouvy.  

1.5. Jako kupující, či uživatel webového rozhraní odpovídáte prodávajícímu a provozovateli webového 
rozhraní, nebo dalším subjektům, jimž svědčí autorské právo k obsahu webového rozhraní, za 
újmu, kterou porušením autorských práv svým jednáním způsobíte. Držitel autorského práva, 
zejména provozovatel webového rozhraní je v takovém případě oprávněn Vám omezit, 
pozastavit, či ukončit přístup k webovému rozhraní či zrušit Váš uživatelský účet v prostředí 
webového rozhraní, je-li zřízen, a to bez jakékoliv náhrady.   



  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

1.6. Při nerespektování shora uvedeného zákazu je prodávající, provozovatel webového rozhraní nebo 
další držitel autorského práva oprávněn postupovat v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a domáhat se nápravy stavu, ke kterému došlo 
porušením těchto autorských práv. 
 
 

2. REGISTRACE NA WEBOVÉM ROZHRANÍ 

 

2.1. Na základě Vaší registrace provedené na webovém rozhraní internetového obchodu můžete 
přistupovat do svého uživatelského rozhraní. Ze svého uživatelského rozhraní můžete provádět 
objednávání zboží (dále jen „uživatelský účet“) a další související činnosti jako např. správu svých 
objednávek, správu uživatelského profilu, a další.   

2.2. Při registraci na webovém rozhraní a při objednávání zboží jste povinni uvádět správně a pravdivě 
všechny své údaje a aktualizovat údaje uvedené v uživatelském účtu při jakékoliv jejich změně. 
Údaje uvedené v uživatelském účtu a při objednávání zboží jsou prodávajícím považovány 
za správné. 

2.3. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Jste povinni 
zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do Vašeho uživatelského účtu a 
berete na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost za porušení této povinnosti z Vaší strany, 
zejména nejste oprávněni umožnit užívání uživatelského účtu třetím osobám. 

2.4. Prodávající může zrušit Váš uživatelský účet také v případě, kdy svůj uživatelský účet déle než 12 
měsíců nevyužíváte, či v případě, kdy porušíte své povinnosti vyplývající z kupní smlouvy, těchto 
podmínek nebo vyplývajících z platných právních předpisů. Prodávající může zrušit uživatelský 
účet i na základě Vaší písemné žádosti. 

 

 

3. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

3.1. Ochrana Vašich osobních údajů, je garantována primárně zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení 
subjektů údajů. Prodávající plně respektuje ochranu Vašich osobních údajů a šetrné racionální 
zpracování těchto údajů, které mu jsou v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy a Vaší registrací 
k uživatelskému účtu sděleny.  

3.2. Osobními údaji jsou ty údaje, které nám dobrovolně poskytujete v rámci objednávky, či registrace 
na webovém rozhraní. Osobními údaji se rozumí veškeré informace, které Vás identifikují a jsou 
potřebné za účelem řádného plnění z kupní smlouvy a souvisejících smluvních vztahů, a to 
zejména, avšak nikoliv výlučně, jméno a příjmení, datum narození či IČ, e-mailová adresa a adresa 
bydliště či sídla a telefon.  

3.3. V souvislosti s užitím webového rozhraní a jeho pouhou návštěvou, získáváme také automaticky 
další údaje, které je možné považovat za chráněné údaje, a to IP adresa, informace získané pomocí 
souborů cookies a další informace o technických údajích, či údajích IT systému. Upozorňujeme, že 
tyto další údaje získáváme již při návštěvě webového rozhraní, bez ohledu na samotnou realizaci 
nákupu v internetovém obchodě prodávajícího provozovaném na tomto webovém rozhraní.  



  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

3.4. Podrobné informace o zpracování osobních údajů prodávajícím jsou k dispozici zde 1.1.2023 

3.5. Podrobné informace o zásadách užití cookies prodávajícím (provozovatelem webového rozhraní) 
jsou k dispozici na webových stránkách www.balmeto.cz 

 

 

4.  ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ  

 

4.1.  Uvedením e-mailové adresy nebo čísla mobilního telefonu, nezvolí-li kupující jinou možnost, 
souhlasí rovněž se zpracováním svých osobních údajů prodávajícím také pro účely zasílání 
informací marketingového charakteru prodávajícího a obchodních sdělení kupujícímu dle zákona 
č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti (dále jen „obchodní sdělení“) 
výhradně prostřednictvím e-mailu nebo SMS zpráv, a to na dobu do odvolání souhlasu. Souhlas 
se zpracováním osobních údajů v celém rozsahu dle tohoto odstavce není podmínkou, která by 
sama o sobě znemožňovala uzavření kupní smlouvy a je zcela dobrovolný. Kupující se v případě 
emailové komunikace může z odběru kdykoliv odhlásit s pomocí odhlašovacího odkazu 
uvedeného v patičce každého emailu obsahujícího sdělení dle tohoto odstavce, nebo v případě 
SMS zpráv s pomocí odkazu v ní uvedeného. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

5.1. Otázky blíže nespecifikované v těchto podmínkách, se řídí úpravou obsaženou ve webovém 
rozhraní, nejsou-li upravené ani na tomto webovém rozhraní řídí se platnou právní úpravou 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých 
službách informační společnosti, zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů a v případě kupujícího spotřebitele také zákonem o ochraně spotřebitele č. 634/1992 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5.2. Ujednání těchto podmínek je nutné vykládat vždy v souvislosti s úpravou obsaženou ve webovém 
rozhraní prodávajícího a jejím smyslem a významem.  

5.3. Tyto podmínky jsou účinné ode dne 1.1.2023 

 

.  

 

http://www.balmeto.cz/

